
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАР АР № 39/1 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июнь 2017 йыл 05 июня 2017 года

Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и 
оценки предложений граждан, организаций на включение в адресный 

перечень территорий общего пользования сельского поселения 
Первомайский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район Республики Башкортостан, на которых планируется 
благоустройство, в проект муниципальной программы «О 

формировании современной городской сельского поселения 
Первомайский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил 
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета 
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных 
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ 
формирования современной городской среды», Постановлением 
Правительства Республики Башкортостан от 15.03.2017 года № 88 «О 
реализации постановления Правительства Российской Федерации от 
10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и 
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов 
Российской Федерации и муниципальных программ формирования 
современной городской среды».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Порядок и сроки представления, рассмотрения и 
оценки предложений граждан, организаций на включение в адресный 
перечень территорий общего пользования сельского поселения 
Первомайский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 
Республики Башкортостан, на которых планируется благоустройство в 
проект муниципальной программы «О формировании современной



городской среды сельского поселения Первомайский сельсовет 
муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан на 2018-2022 годы» согласно приложениям №1, к 
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
обнародованию в здании администрации сельского поселения
Первомайский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 
Республики Башкортостан в течении 7 дней после его подписания и 
размещению на официальном сайте администрации сельского поселения 
Первомайский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 
Республики Башкортостан в сети «Интернет».

3. Информацию о принятии настоящего постановления и месте его 
обнародования разместить в газете «Сельские нивы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на главу администрации

Г лава администрации
сельского поселения: М.Г.Макаренко


